武进区 2025年 1月份
安全生产执法检查计划公示

为全面贯彻落实中央、省和市关于安
全生产工作的决策部署，进一步提高安全
生产行政执法的精准性，着力减少多头重
复执法，现将 2025 年 1 月份武进区安全生
产执法检查计划公示如下：

执法依据
《中华人民共和国安全生产法》 《江苏

省安全生产条例》等相关法律法规。
执法内容及要求
1.坚持问题导向、事故导向、目标导

向，聚焦重点执法事项、重大事故隐患，
开展精准执法检查。

2.各级执法部门在月度内依据安排对企
业完成执法检查，因不可抗力等因素未能

完成的，顺延至下个月。
3.执法过程要落实行政执法“三项制

度”，使用省安全生产行政执法系统，对发
现的非法违法行为及事故隐患要依法依规
进行处置。

4.落实“精准执法 + 优质服务”理念，
对发现的问题要指导企业制定整改措施，
做好安全风险防控、隐患闭环管理要求，
以高质量执法和服务优化营商环境，助推
企业提高本质安全水平。

5.对阶段性重点工作任务、投诉举报
等非计划执法情况，将采用专项检查、
“四不两直”、随机抽查等方式开展执法检
查。

2025年 1月 9日 星期四 热线：86598219

专版/
责编：卢维阳 编辑：蒋颖蕾 版式：陈鑫 校对：张晓娟

年四季度安全生产行政处罚名单

为持续强化安全生产非法违法行为典型案例警
示作用，压紧压实各类生产经营单位落实安全生产主
体责任，推动安全生产治本攻坚三年行动纵深开展，
现公布 2024年四季度安全生产行政处罚名单。